

فرانسوا اولاند در کاخ سفید

به گزارش شبکه بلومبرگ، اوباما برای اولین بار با اولاند رئیس‌جمهور جدید فرانسه دیشب در کمپ‌دیوید چند ساعت پیش از آغاز اجلاس سران گروه 8 مذاکره کرد.



باراک اوباما دیشب با با فرانسوا اولاند گفتگو کرد و دوطرف روابط آمریکا و فرانسه در دوره جدید را محکمی نسبی زدند.

به گزارش شبکه بلومبرگ، اوباما برای اولین بار با اولاند رئیس‌جمهور جدید فرانسه دیشب در کمپ‌دیوید چند ساعت پیش از آغاز اجلاس سران گروه 8 مذاکره کرد. براساس این گزارش، دستور کار رهبران گروه 8، موضوع بدهی‌های یونان، امنیت جهانی غذا، نقش استراتژیک نفت در حفظ ثبات جهانی و ممنوعیت واردات نفت از ایران توسط اتحادیه اروپا از اول ماه جولای است.

«#تام دانیلون؛ مشاور امنیت ملی کاخ سفید در این ارتباط گفت: آمریکا و فرانسه نیاز دارند در بسیاری از مسائل از جمله تعهد نظامی فرانسه در افغانستان با یکدیگر همکاری کنند. یکی از مشاوران اولاند نیز گفت: هدف اولاند از اولین دیدار خود با اوباما، تأکید دوباره بر قوی بودن روابط میان آمریکا و فرانسه و تضمین دوباره گفتگو برای حل اختلاف‌ها در روابط و اتحاد دو کشور است.

همچنین، نخست‌وزیر انگلیس پیش از نشست گروه 8 برای اولین بار با رئیس‌جمهوری جدید فرانسه در واشنگتن دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، دیوید کامرون نخست‌وزیر انگلیس ابراز امیدواری کرد که زمینه‌های مشترکی میان او و فرانسوا اولاند رئیس‌جمهوری فرانسه برای گسترش مناسبات پیدا شود. نخست‌وزیر انگلیس گفت، هر اقدامی انجام می‌دهد تا لندن به خاطر بحران مالی اروپا متضرر نشود و به نوعی بر اجرای سیاست ریاضت اقتصادی تأکید کرد. علاوه بر بحران مالی اروپا، جنگ افغانستان یکی دیگر از مسائل مورد بحث میان دیوید کامرون و فرانسوا اولاند بود.

خبر دیگر اینکه: وزیر امور خارجه ایران ضمن تبریک انتخاب «#لوران فابیوس؛ به عنوان وزیر خارجه جدید فرانسه ابراز امیدواری کرد که از فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود برای تقویت مناسبات دیرینه دو کشور استفاده شود.

در پی انتخاب «#لوران فابیوس؛ وزیر امور خارجه جدید فرانسه، دکتر علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان با ارسال پیامی انتخاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جدید این کشور را تبریک گفت. در چنین شرایطی، فرانسوا اولاند در اولین اقدام خود به نشانه حمایت از مردم این کشور، حقوق خود و وزرای کابینه را 30 درصد کاهش داد. فرانسوا اولاند و کابینه سوسیالیست وی در اولین جلسه هفتگی خود با کاهش 30 درصدی حقوق اعضای کابینه موافقت کردند.